2022 年 8 月吉日

お取引先各位

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品に格別なるお取引を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、新製品「コンファ プラスチックガウン」を発売開始いたします。

従来製品共々ご愛顧賜わりますよう、ご通知かたがたお願い申しあげます。

                                         敬具

記

◼ 新製品

コード 商品名 規格 入り数 定価 JAN

664000140 ｺﾝﾌｧ ﾌﾟﾗｽﾁｯｸｶﾞｳﾝ 親指ﾌｯｸ／ﾌﾞﾙｰ 20 枚/箱 OPEN 4534089664267

◼ 製品特徴

⚫ 防水性に優れたポリエチレン製となっており、血液・体液などの汚染を軽減

⚫ 親指フックタイプなので作業中のズリ上りが少なく、隙間からの汚染を軽減

⚫ 首部分は、切り込み入りで脱衣しやすい構造

⚫ 取り出し口が広く、1 枚ずつ取り出しやすいパッケージ

◼ 製品仕様

⚫ サ イ ズ：フリーサイズ（親指フックタイプ）

⚫ カ ラ ー：ブルー

⚫ 包 装：20 枚／箱×16 箱／ケース

⚫ 発送単位：ケース単位

◼ 発売開始時期

⚫ 2022 年 9 月

◼ 本件に関するお問い合わせは、弊社若しくは担当営業までご一報賜りますようお願い申し上げます。

商 品 管 理 部 TEL(052)522-5226

東 京 営 業 所 TEL(03)5815-8611  札 幌 営 業 所 TEL(011)790-7102

名古屋営業所 TEL(052)522-5226  福 岡 営 業 所 TEL(092)626-1616

以上

「コンファ プラスチックガウン」新発売のご案内